
 
 

Číslo jednací: ČGS/300/24/6051 

 

Kupní smlouva 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “Občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo smlouvy: 724048 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká geologická služba 

státní organizace zřízená MŽP, Opatření č. 02/2024 Č. j.: MZP/2024/270/843 

Se sídlem: Klárov 131/3, 118 00 Praha 1 

Zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D. 
IČO: 00025798 

DIČ: CZ00025798 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, 
Číslo účtu: 87530011/0710 

Kontaktní osoba pro věcné plnění:
(dále jen „kupující“ nebo „ČGS“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Louwman Motor Praha s.r.o. 

Se sídlem: Sárská 2664/3, 150 00 Praha 5 

Zastoupená: Ing. Tomáš Rzounek 

IČO: 27392244 

DIČ: CZ27392244 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s 

Číslo účtu: 17528653/0300 

Kontaktní osoba pro věcné plnění: 
 

(dále jen “prodávající“) 
na straně druhé 

 

Společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých prodávající prodává kupujícímu 
nový Užitkový automobil kategorie M1 dle specifikace vedené v příloze č. 1 (dále též 
„předmět koupě“).  

2. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, uchazečem 
veřejné zakázky vypsané kupujícím pro veřejnou zakázku s názvem Užitkový automobil 
kategorie M1 – III., ID zakázky přidělené systémem NEN: N006/24/V00034913. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž zadávací 
dokumentace a nabídka prodávajícího.  

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětem koupě též doklady nutné 
k převzetí a užívání předmětu koupě. 

 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Prodávající tímto prodává a kupující od prodávajícího kupuje předmět koupě dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1, a to za sjednanou kupní 493 207 Kč bez DPH. DPH ve výši 21% činí 
103 574 Kč. Celková cena včetně DPH je 596 781 Kč. 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění 
dodávky předmětu plnění této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu plnění na 
místo, zaměření předmětu plnění na adrese Klárov 131/3, Praha 1.  

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění 
předmětu této smlouvy a předání funkčního předmětu koupě a jeho převzetí kupujícím.  

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

5. Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě dnem zaplacení kupní ceny. 
6. Splatnost daňového dokladu smluvní strany sjednávají 30 dní ode dne jeho doručení. 
7. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 

dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, 
jinak je kupující oprávněn jej vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nový doklad 

s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 
8. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, 

jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem 
dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z 
přidané hodnoty“), a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu trvání jakýchkoliv 
finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že 
se přesto prodávající stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit ČGS 
nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se jím stal. V případě porušení oznamovací povinnosti je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

 

III. 



 
 

 
 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje předmět koupě dovézt, řádně předat kupujícímu nejpozději do 8 

měsíců od účinnosti smlouvy. 
2. Místem dodání předmětu koupě je Klárov 131/3, Praha 1. 
3. O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami, který konstatuje, že předmět koupě byl předán bez vad, případně 
specifikuje drobné vady nebránící řádnému užití předmětu koupě s termínem jejich 
odstranění. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v 5 let. 

 IV. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího  
 

1. Prodávající se zavazuje, že bude dbát maximální opatrnosti, aby nedošlo k žádným škodám, 
a že učiní potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod a zajistí při plnění této smlouvy 
dodržování všech obecně závazných bezpečnostních a protipožárních předpisů i předpisů 
týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. 

2. Prodávající se zavazuje dbát o to, aby při předání předmětu koupě nebyl narušen provoz 
kupujícího. 

3. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost během plnění této smlouvy i po jejím ukončení 
o všech informacích, které se dozví od objednatele v souvislosti a při plnění této smlouvy, a 
nesmí tyto informace použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby. Za porušení povinnosti 
mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Kupující 
souhlasí s tím, že prodávající může uveřejnit informace, na které se vztahuje povinnost 
mlčenlivosti, pro účely prezentace služeb prodávajícího vůči třetím osobám (tzv. reference), 
a to pouze v nezbytně nutné míře a za podmínky, že takovýmto uveřejněním nevznikne 
kupujícímu škoda. 

4. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
 

V. 

Smluvní pokuty 

 

1. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil. Kupujícím vytčené nedostatky a vady je prodávající povinen 
bez zbytečného odkladu nejpozději však do 15 pracovních dnů zdarma odstranit výměnou 
za nový bezvadný díl, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Prodávající 
odpovídá za případnou škodu způsobenou kupujícímu vadou předmětu koupě. 

2. Reklamaci lze vypořádat přiměřenou slevou z kupní ceny anebo uplatněním nároku na 
odstranění vady předmětu koupě. Volba mezi těmito nároky náleží kupujícím. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se prodávající tuto 
vadu odstranit ve lhůtě dohodnuté mezi kupujícím a prodávajícím s přihlédnutím 
k charakteru vady. 

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním nebo předáním předmětu koupě, uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu koupě včetně 
DPH za každý, byť i započatý, den prodlení s tím, že právo na náhradu škody tím není 
dotčeno. 

4. Pokud prodávající neodstraní vady v termínu touto smlouvou sjednaném, tj. bez zbytečného 
odkladu resp. do 10 pracovních dnů, případně v termínu dohodnutém smluvními stranami, 
je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 



 
 

 
 

Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením 
smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

5. Splatnost smluvních pokut se sjednává 21 dní od doručení jejich vyúčtování druhé smluvní 
straně. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že vztah založený touto smlouvou může být před sjednanou 
dobou trvání ukončen: 

 

a. na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran;  
b. na základě odstoupení kupujícího bez jakýchkoliv sankcí, nebude-li schválena částka 

ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění dle této smlouvy; přičemž 
odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho písemného vyhotovení prodávajícímu 
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy; 

c. na základě odstoupení od smlouvy jedné ze smluvních stran v případě opakovaného 
porušování nebo hrubého porušení této smlouvy, přičemž odstoupení nabývá 
účinnosti doručením jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající nabízel, dával, přijímal 
nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať 
již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při 
provádění smlouvy, zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 
provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a 
snížení výhod volné a otevřené soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho 
písemného vyhotovení prodávajícímu. 

 

 

VII. 

Záruka 

 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží (či jeho dílčí části) v době jeho převzetí kupujícím: 
a) nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo 

právy třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční 
nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích stran (dále „právní vady“) a 

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude splňovat 
veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě 
a jejích přílohách (tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a 
vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této 
smlouvy kladeny), a dále že bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými 
právními předpisy a technickými normami (dále „faktické vady“); právní a faktické 
vady budou dále označovány jako „vady“ 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále 
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v 
průběhu záruční doby (tj. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku). Záruční doba na zboží a jeho jednotlivé části činí 5 let 

a záruční doba na lak a neprorezavění karoserie činí 6 let (dále „záruční doba“ nebo 
„záruka“) 

3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku protokolárního převzetí zboží 
kupujícím. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby (pokud ještě 



 
 

 
 

neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného 
zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o 
vyřízení reklamace (uplatňování práv z odpovědnosti za vady) jiným způsobem, na kterém 
se kupující a prodávající písemně dohodnou. 

4. Kupující oznámí prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby, a to bez 
zbytečného odkladu (dále „vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno prodávajícímu  
písemně (e-mailem nebo jiným vhodným způsobem). Písemným oznámením se rozumí i 
oznámení učiněné datovou zprávou či prostřednictvím e-mailu na oficiální adresu 
prodávajícího. 

5. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad vozidel, na které se 
vztahuje záruka, v záruční době dle čl. VII. odst. 2 smlouvy v odborných autorizovaných 
servisech. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu bezodkladně po oznámení vady 
předmětu plnění, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) hodin od oznámení vady, nejbližší 
odborný autorizovaný servis, ve kterém může být provedena oprava kupujícím oznámené 
vady na vozidle. Nesdělí-li prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lhůtě, 
je kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

6. Nepřevezme-li prodávající nebo prodávajícím sdělený nejbližší odborný autorizovaný servis 
sdělený prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bez 
zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 hodin od oznámení vady předmětu plnění, je 
kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

7. Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, dle čl. VII. odst. 2 smlouvy, budou 

prováděny pro kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady prodávajícího. 
8. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do 10 dnů od 

doručení reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené dohodou mezi kupujícím a 
prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. S odstraňováním vad v 
záruční době bude započato nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od nahlášení vady.  

Smluvní strany se dohodly, že § 2110 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se 
nepoužije. Kupující je tedy zejména oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit ve stavu, v jakém jej 
obdržel. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

9. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to v rozsahu identifikačních údajů 
účastníků smlouvy, ustanovení o předmětu smlouvy, ceny plnění a ostatních obchodních 
podmínek tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se 
zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být 
považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti 

11. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

12. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené 
smlouvy třetím osobám bez předchozího souhlasu kupujícího. 

13. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, který bude 
dohodnut a potvrzen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 



 
 

 
 

14. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

15. Obě smluvní strany prohlašují, že výše uvedené skutečnosti jsou výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

16. Ve všech otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se postupuje podle českého 
práva, zejména podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

17. Kontaktní osobou pro účely realizace této smlouvy je na straně: 
- Kupujícího:  Antonín Hurt, e-mail: antonin.hurt@geology.cz, mobil: +420724517326 

- Prodávajícího: Lukáš Kresl, e-mail: l.kresl@louwman.cz, mobil: +420 601 104 976. 

18. Poštovní korespondence mezi smluvními stranami je zasílána na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy, není-li odesílateli písemně sdělena jiná adresa pro doručování. Nelze-li zásilku 
doručit na tyto adresy, má se pro účely této smlouvy za to, že zásilka byla doručena třetím 
dnem po jejím odeslání. 

19. Všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují řešit 
především smírnou cestou.  

20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede kupující. 

21. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
 Příloha č. 1. - Specifikace předmětu koupě 

Příloha č. 2. – Popis předmětu plnění 
 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. 

ředitel ČGS 

V Praze 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 
Ing. Tomáš Rzounek 

Jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

Tomáš 

Rzounek

Digitally signed 

by Ing. Tomáš 

Rzounek 

Date: 2025.01.06 

10:00:02 +01'00'

Digitálně podepsal 

Zdeněk Venera 

Datum: 2025.01.14 

09:02:38 +01'00'



 
 

 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – Užitkový automobil kategorie M1 

Parametr Požadavek zadavatele Nabídka dodavatele 

(žluté buňky vyplní dodavatel) 
Splnění 
požadavku 
dodavatelem 

Popis naplnění požadavku 

Tovární značka Tovární značka  Toyota 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu 
(včetně výbavového stupně) 

 Proace City Verso 

Motor Vznětový nebo zážehový, 
možnost i hybridní 
kombinace(elektromotor) 

 

ANO vznětový 

Palivo Nafta motorová nebo 

bezolovnatý 95-oktanový 

benzin(natural 95), obojí 
možnost v kombinaci s 

elektro pohonem 

ANO nafta 

Výkon [kW] Min. 84 ANO 96 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU 

Provedení karoserie Dodávkové skříňové, 5 místný, 
minimálně 1 boční posuvné dveře 

ANO 5 míst / 2 boční dveře 

Minimální velikost 
úložného prostoru 

Minimální ložná plocha 1,7m2 za 

2. řadou sedadel 
ANO 1,78 

Ložná ploch Vstup do zavazadlového (ložného) 
prostoru min. šíře 118 cm a výšky 
90 cm,  druhá řada sedaček 

s možností sklopení a rozšíření 
ložného prostoru 

ANO Š 119,5  V  120 

Počet míst k sezení 5 ANO 5 

Exhalační (emisní) norma Dle aktuálně platné legislativy  ANO 6EA 

Převodovka Manuální nebo automatická ANO manuál 

ROZMĚRY 

Délka vozidla Max. 4 900 mm ANO 4753 

Objem palivové nádrže 
[dm3] 

Min. 45 ANO 53 

EXTERIÉR A INTERIÉR 

Převládající barva interiéru Šedá, tmavě šedá, černá nebo 
kombinace těchto barev  

ANO šedá 

BEZPEČNOST 

Airbagy Minimálně airbag řidiče a 
spolujezdce 

ANO oba 



 
 

 
 

Přední mlhové světlomety 
nebo LED světlomety 
nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů 

ANO ANO přední 

VÝBAVA A FUNKČNOST 

Klimatizace Manuální nebo automatická ANO manuál 

Centrální zamykání Bezklíčové ANO  

Počet ovladačů centrálního 
zamykání 

Požadovány alespoň dva ovladače ANO 2 klíče 

Okna Elektrické stahování oken 
předních dveří 

ANO  

Audiosystém Originální z výroby a integrovaný v 
palubní desce 

ANO  

Palubní počítač ANO ANO  

USB port/zásuvka 

 [k nabíjení případně 
propojení se systémem 
vozu]  

Min. 1 ANO USB a zásuvka  

Sedadla Dělená a sklopná zadní opěradla ANO  

Přední sedadla Výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče 

ANO  

Koberce Požadovány koberce pocházející z 
originálního příslušenství výrobce 

ANO  

Materiál koberců Gumové koberce vpředu i vzadu a 
v zavazadlovém prostoru 

ANO Gumové rohože, plastová vana zavazadlového 
prostoru  

Pneumatiky, kola Na vozidle namontována kola dle 
ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 15. 
10. a 31. 3.  

ANO  

Stáří pneumatik Dodávané pneumatiky nesmějí 
být starší než 6 měsíců v momentu 

převzetí vozidla 

ANO  

Letní / zimní pneumatiky 
kompatibilní s vozidlem 

Letní pneu na ocelových discích 
nebo letní  pneu na litých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol 

ANO plechové 

Zimní pneu na ocelových discích 
nebo zimní pneu na litých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol 

ANO plechové 

Příslušenství k 
pneumatikám, kolům 

Klíč na matice kol a příruční 
zvedák 

ANO  

Rezervní kolo nebo 
dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada 

Rezervní kolo nebo dojezdové 
kolo 

ANO Rezervní kolo 

Povinná výbava ANO ANO  

Parkovací senzory vzadu Požadováno ANO  

ZÁRUKA    ANO 5let/250 00 Km 

Záruka na jakost vozidla Min. 2 roky ANO 5 

Speciální záruky na lak a 
neprorezavění karoserie 

Délka záruky na lak min. 3 roky, 
délka záruky na neprorezavění 
karoserie min. 12 let 

NE 3 roky lak, 6 let na prorezavění kastle 



Všechny uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 2 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Podrobnosti nabídky

Vybraný model PROACE CITY

VERSO - MC '24

MC24

Karoserie 5D - Long

Motor 1.5L Diesel (130 hp)

Převodovka 6 st. manuální převodovka (4x2)

Verze Business

Barva Bílá ledová

Speciální cena pro vás

596 781 CZK

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 780 031 CZK

Celková výše poskytnuté slevy -183 250 CZK

Speciální cena 596 781 CZK

O výkupu vozidla na protiúčet se

informujte prosím přímo u prodejce.

Vozový park

Počet vozidel 1



Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 733 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

Bílá ledová 0 Kč

Gumové rohože 1 154 Kč

Gumové rohože 1 463 Kč

Plastová rohož do zavazadlového prostoru, pro dlouhou verzi LWB 2 514 Kč

Zimní komplet kola R16" 26 900 Kč

Přeprava 15 000 Kč

Celková cena 780 031 Kč

Sleva pro vozový park -183 250 Kč

Speciální cena 596 781 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 3 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Kalkulace pro vás



Bezpečnost a nové technologie

Design exteriéru

Design interiéru

Multimédia

Osvětlení

Pneumatiky a kola

Pohodlí

Pohodlí a funkčnost

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 4 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Výbava vašeho vozu (1/2)

6 SRS airbagů

•

Airbag spolujezdce•

Asistent rozjezdu do kopce (HAC)•

Bezpečnostní systém eCall

•

Dětská pojistka dveří•

Monitorování pozornosti řidiče•

Omezovač rychlosti

•

Omezovač rychlosti (ASL)•

Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí

chodců (PCS+PD)

•

SRS - boční airbagy•

Systém rozpoznávaní dopravních značek (RSA)•

Systém upozornění na změnu tlaku v

pneumatikách (TPMS)

•

Tempomat•

Upozornění na opuštění jízdního pruhu se

zásahy do řízení (LDA+SC)

•

Černá lesklá boční zrcátka•

Chromové lišty na spodní straně bočních dveří•

Krátká anténa

•

Lišty posuvných dveří v barvě karoserie•

Ochranné lišty na bočních dveřích v barvě

karoserie

•

Přední nárazník lakovaný v barvě karoserie•

Stříbrné dekory na předním nárazníku

•

Zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie

•

Jednoduchá odkládací schránka spolujezdce

•

Ovládání audia na volantu•

Vnitřní kliky dveří v černém provedení

•

10" SD multimediální dotykový displej

•

6 reproduktorů•

Apple CarPlay a Android Auto•

DAB Digitální radiopřijímač

•

Monochromatický informační displej•

Multimediální systém•

USB typu C

•

Vylepšený hudební systém•

Automatická dálková světla (AHB)•

Denní svícení (žárovky)•

EcoLED přední světlomety

•

Osvětlení pro zadní pasažéry•

Osvětlení v zavazadlovém prostoru•

Přední kabinové osvětlení - řidič a spolujezdec

•

Přední mlhová světla•

Senzor šera•

16" Ocelové disky kol s celoplošnými kryty kol

(5 paprsků)

•

Plnohodnotné rezervní kolo•

2. řada sedadel 3místná lavice•

4ramenný uretanový volant•

Boční dveře otevíratelné na obou stranách

•

Centrální zamykání dveří

•

Dálkové centrální zamykání•

Elektronická parkovací brzda

•



Pohodlí a funkčnost

Sedadla

Transport a odkládací prostory

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 5 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Výbava vašeho vozu (2/2)

Háček na šaty pro zadní cestující

•

Loketní opěrka řidiče•

Manuálně sklopná zpětná zrcátka•

Manuální klimatizace

•

Odmlžovač zadního okna•

Otevřená přihrádka na straně spolujezdce•

Ovládání LDA na straně u řidiče

•

Pylový vzduchový filtr•

Senzor deště•

Startování klíčkem

•

Stěrač zadního okna•

Stop & Start systém•

Vnější zpětná zrcátka el. ovládaná, vyhřívaná

•

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou•

Zadní dveře prosklené křídlové•

Zadní parkovací senzory

•

Zatahovací roleta zavazadlového prostoru•

Zatmavené zadní okno•

Manuálně nastavitelná výška sedadla řidiče•

Manuálně ovládaná bederní opěrka řidiče

•

Manuální posouvání sedadla spolujezdce•

Manuální sklápění sedadla spolujezdce•

Sklopná lavice ve 2. řadě

•

Systém pro upevnění dětských autosedaček

(ISOFIX)

•

Textilní čalounění

•

Odkládací prostory nad hlavou

•

Odkládací schránka v podlaze•

Bílá ledová 0 Kč

•

Látkové čalounění sedadel Manhattan 0 Kč•

Gumové rohože (PZ4L1-H5352) 1 154 Kč•

Gumové rohože (PZ4L1-H5350) 1 463 Kč

•

Plastová rohož do zavazadlového

prostoru, pro dlouhou verzi LWB

(PZ4L1-H3000) 2 514 Kč

•

Zimní komplet kola R16" 26 900 Kč•

Přeprava 15 000 Kč•



Brzdy

Přední brzdy (typ) Kotoučové

Zadní brzdy (typ) Ventilované kotoučové

CO2 emise

Kombinované 149 g/km

Třída Euro EURO 6 EA

Engine

Displacement 1499 cc

Engine Code 5WZ-HV

Fuel injection

system

Common rail diesel direct

injection

Maximum output (DIN hp) 130 DIN hp

Maximum output (kW) 96 kW

Maximum torque 300 Nm

Min RPM for max torque 1750 rpm

Number of cylinders & layout 4 cylinder, in line

RPM for max output 3750 rpm

Hmotnost

Celková hmotnost vozidla 2140 kg

Maximální pohotovostní hmotnost 1657 kg

Minimální pohotovostní hmotnost 1520 kg

Tažná kapacita (brzděný přívěs) 1250 kg

Hmotnost

Tažná kapacita (nebrzděný přívěs) 750 kg

Řízení

Minimální poloměr otáčení (obrysový) 12 m

Minimální poloměr otáčení (stopový) 11.49 m

Spotřeba energie

Objem palivové nádrže 53 l

Spotřeba paliva

Kombinovaná 5.7 l/100km

Úroveň hluku

Hladina hluku jedoucího vozidla 68.0 dB(A)

Hladina hluku stojícího vozidla 74.0 dB(A)

Otáčky motoru pro měření hluku

stojícího vozidla

2813

1/min

Vnější rozměry

Celková délka 4753 mm

Celková šířka 1848 mm

Celková výška 1880 mm

Rozvor 2975 mm

Světlá výška 160 mm

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 6 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Technické údaje (1/2)



Vnitřní rozměry

Počet sedadel 5

Výkon

Maximální rychlost 184 km/h

Zavazadlový prostor

Kapacita zavazadlového prostoru 1050 l

Objem (po střechu) 1900 l

Zavěšení

Přední zavěšení Pseudo McPherson

Zadní zavěšení Deformable crossbeam

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny v souladu se zkušební metodou WLTP, jak je stanoveno v

nařízení (EU) 2017/1151. Skutečná spotřeba paliva a emise CO2 jsou ovlivněny jízdním chováním a dalšími

faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v pneumatikách, nainstalované vybavení,

zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a emisích CO2 s údaji pro všechny nové osobní vozy

je zdarma k dispozici na každém prodejním místě.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na

uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační

charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo

předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky

použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 7 -

Kalkulace č.

TLU/2024/11/5891

Ze dne

14.11.2024

Platná do

21.11.2024

TOYOTA PROACE CITY VERSO - MC '24 MC24

Technické údaje (2/2)


